B) *transl.* a) i. q. *verkehrt* V, 5, 2 *instituta* (Iudaeorum), sinistra foeda, pravitate valere.

b) i. q. *ungünstig*, *nachteilig* A5, 15 intravit animum (Agricolae) militaris gloriae cupido,

ingrata temporibus, quibus sinistra erga eminentes *interpretatio* (est). I, 51, 25 undique atroces nuntii, sinistra ex urbe *fama*. 6, 32, 16 eo de homine haud sum ignarus sinistram in urbe famam, pleraque foeda memorari. 11, 19, 11 Corbulo semina rebellionis praebebat, ut *laeta* (günstig) apud plerosque, ita apud quosdam sinistra fama. II, 93, 13 sinistrum lenti itineris *rumorem* prospero proelio verterat. 1, 74, 10 Marcellum insimulabat sinistros de Tiberio *sermone* habuisse.

II) *adv. sinistre* i. q. *ungünstig* I, 7, 12 utraque caedes s. accepta (est). III, 52, 14 de festinatione Primi. s. et Muciano *volentia* rescripsere.

sino. a) *absol.* 4, 40, 17 ego ut sinam, credisne *passuros* qui. . i. q. *gesetzt*, ich gäbe es zu. — 14, 8, 4 alii, quantum *corpus* sinebat, vadere in mare.

b) a) *seq. acc. c. inf.* A 41, 6 ea insecuta sunt rei p. *tempora*, quae sileri Agricolam non sinerent. — II, 83, 3 *Mucianus*. . gliscere famam ipso spatio sinebat. IV, 58, 37 si vobis non fuit cordi me duce haec castra incorrupta et intemerata servari, at certe pollui foedarique a Tutore. . ne sinatis. 1, 68, 2 Arminio sinerent egressi (sc. eos) egressosque. . circumvenirent suadente. 2, 40, 6 inanem credulitatem tempore ipso vanescere sineret. 4, 2, 14 Tiberio. . ita prono, ut. . coli per theatra et fora effigies eius. . sineret. 71, 11 petendum a principe, ut metus suos senatui fateretur amoverique sineret. 6, 23, 4 consultus Caesar an sepeliri (Gallum) sineret, non erubuit *permittere*. 11, 2, 9 monet Vitellium, ne elabi reum sineret. 12, 53, 9 gratas publicae agendas (Pallanti), quod regibus Arcadiae ortus. . se inter ministros principis haberi sineret. 13, 34, 11 nec Vologeses sinebat fratrem. . dati a se regni expertem esse aut alienae id potentiae donum habere. 16, 21, 12 quae obliterari non sinebat Capito. 28, 7 nimium mites. . patres (fuisse), qui. . Montanum detestanda carmina factitantem eludere impune sinerent.

β) *seq. inf.* IV, 65, 3 neque subire condiciones *metus* futuri neque palam aspernari *condicio* praesens sinebat.

γ) *seq. ut* 1, 43, 7 neque di sinant, ut Belgarum. . claritudo sit, subvenisse Romano nomini.

δ) c. *acc. acc.* 2, 55, 23 cum. . *desidiam* in castris, *licentiam* in urbibus, vagum ac lascivientem per agros militem sineret, eo usque corruptionis proventus est, ut. . 6, 35, 2 se quisque stimulant, ne *pugnam* per sagittas sinerent: impetu et comminus praeveniendum. 13, 25, 16 Nero. . milites sibi. . circumdedit, qui rixarum *initia modica* et *quasi privata* sinerent: si a laeis validius ageretur, arma inferebant. Potest etiam ad ββ. 1 referri.